ĐOÀN KHOA KINH TẾ, LUẬT
BCH CHI ĐOÀN…………
* * *

                      Số:  …..-ĐN/CĐ….(ghi mã lớp)
	      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Trà Vinh, ngày …. tháng … năm 201…

ĐỀ NGHỊ
  Về việc ………………………………………………………………………

Kính gửi:   - BCH Đoàn khoa Kinh tế - Luật.

Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Căn cứ công văn số ….. ngày ….tháng ….. năm 201…. của Bí thư Đoàn khoa Kinh tế - Luật về việc …………………………………………….;

Căn cứ ………………………………………………………….,
 Ban Chấp hành Chi đoàn……………. đề nghị BCH Đoàn khoa xem xét và cho ý kiến chỉ đạo về việc ……………………………….. như sau:

Ban Chấp hành Chi đoàn …………. rất mong nhận được sự xem xét và chấp thuận của BCH Đoàn khoa để Chi đoàn có cơ sở để……………......
	Ý KIẾN ĐOÀN KHOA

	TM. BCH CHI ĐOÀN

BÍ THƯ

…………………………….

Nơi nhận:

    -  Như kính gửi;

    -  Lưu: Chi đoàn.